Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         04.02.2013                                  № 194
                        г. Батайск

О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу «Развитие образования города Батайска на 2010-2015 годы»
В соответствии с Областным законом от 20.12.2011 № 775-ЗС «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» в редакции Областного закона от 19.12.2012 № 1006-ЗС), Решением Батайской городской Думы «О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 09.12.2011 № 150 «О бюджете города Батайска на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (в редакции от 28.11.2012),
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу «Развитие образования города Батайска на 2010-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации города Батайска от 29.12.2009 № 3559 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие образования города Батайска на 2010-2012 годы» (в редакции постановления Администрации города Батайска от 10.12.2012 № 3251), следующие изменения:
1.1. В подразделе «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие образования города Батайска на 2010-2015 годы» (далее – Программа) в абзаце шестом цифры «4809623,3»  заменить цифрами «4822531,7», в абзаце десятом цифры «853061,5» заменить цифрами «865969,9».
1.2. Раздел III изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам  Кузьменко Н.В.
Мэр города Батайска

В.В. Путилин